מכאן לענייננו, מאחר שנתנית הסימן בגט אינה לעיכובא, יתכן בהחלט שבית הדין שכח לנקב את הגט.

למעשה, לאור ההתאמה בשאר סימני הגט שהוזכרו בהרשאה, גט השליחות נמסר לאישה.

הרב אברהם צבי גאופטמן – דיין

מצטרפים למסקנות:

הרב עובדיה חפץ יעקב

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד

נפסק כאמור לעיל.

ניתן לפרסם לאחר פרטי הזיהוי של בעלי-הדין.

ניתן ביום י"ז בשבט התשע"ז (13/02/2017).

הרב אברהם צבי גאופטמן

הרב עובדיה חפץ יעקב

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד